
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m
Comitato Stagione Data Descrizione

FRI 2020 23/01/2021 1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Stile Libero - Esordienti B Femmine

Stampato il 05-02-2021 alle ore 17.52 Pag. 2

1 VENDRAME MARTA 2011 ITA Arca Team asd 25 34.80 34.80
2 ZANETTE MELISSA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 37.70 37.70
3 Mezzacasa Martina 2012 ITA Arca Team asd 25 41.10 41.10
4 Bertolini Lisa 2011 ITA Arca Team asd 25 41.70 41.70
5 GIORGIUTTI NICOLE 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25 42.10 42.10
6 TURRIN BIANCA 2011 ITA San Vito Nuoto 25 42.50 42.50
7 Zanchetta Matilde 2011 ITA Arca Team asd 25 42.90 42.90
8 Cusin Linda 2012 ITA Arca Team asd 25 43.80 43.80
9 ZAMBON ELENA 2011 ITA Maniago Nuoto ssd 25 43.90 43.90
10 VINCENZETTI MARTINA 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25 44.30 44.30
11 Soncin Ada 2011 ITA San Vito Nuoto 25 44.30 44.30
12 PIVETTA TEA 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25 45.00 45.00
13 Bortolin Veronica 2011 ITA Arca Team asd 25 46.00 46.00
14 Novembre Isabella 2011 ITA San Vito Nuoto 25 47.10 47.10
15 Moccia Nicole 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 25 47.80 47.80
16 Truccolo Stella 2012 ITA Arca Team asd 25 48.10 48.10
17 Buna Sara 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25 49.20 49.20



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B
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100 Stile Libero - Esordienti B Femmine
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1 VENDRAME MARTA 2011 ITA Arca Team asd 25 1'15.30 1'15.30
2 ZANETTE MELISSA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'21.80 1'21.80
3 Rossetti Elena 2011 ITA Arca Team asd 25 1'23.90 1'23.90
4 BOTTECCHIA LUNA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'25.10 1'25.10
5 Bostan Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 25 1'25.20 1'25.20
6 Masat Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 25 1'27.30 1'27.30
7 Cancian Ilaria 2011 ITA Arca Team asd 25 1'29.20 1'29.20
8 Pujatti Greta 2011 ITA Arca Team asd 25 1'29.20 1'29.20
9 Gubana Emma 2011 ITA Arca Team asd 25 1'32.50 1'32.50
10 HUQI KLEA 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'32.60 1'32.60
11 ZAMBON ELENA 2011 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'36.20 1'36.20
12 TURRIN BIANCA 2011 ITA San Vito Nuoto 25 1'37.20 1'37.20
13 DANELUZZI GIOVANNA 2011 ITA San Vito Nuoto 25 1'41.20 1'41.20
14 Luperto Giulia 2012 ITA Arca Team asd 25 1'43.40 1'43.40
15 Moccia Nicole 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'47.30 1'47.30
16 Soncin Ada 2011 ITA San Vito Nuoto 25 1'47.90 1'47.90



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Dorso - Esordienti B Femmine
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1 Masat Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 25 41.70 41.70
2 Neri Margot 2011 ITA Arca Team asd 25 44.80 44.80
3 Rossetti Elena 2011 ITA Arca Team asd 25 45.00 45.00
4 Bostan Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 25 45.40 45.40
5 Mezzacasa Martina 2012 ITA Arca Team asd 25 48.40 48.40
6 TURRIN BIANCA 2011 ITA San Vito Nuoto 25 49.70 49.70
7 Luperto Giulia 2012 ITA Arca Team asd 25 50.60 50.60
8 Buna Sara 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25 52.10 52.10
9 ZAMBON ELENA 2011 ITA Maniago Nuoto ssd 25 52.80 52.80
10 Bortolin Veronica 2011 ITA Arca Team asd 25 53.30 53.30
11 Soncin Ada 2011 ITA San Vito Nuoto 25 54.00 54.00
12 Novembre Isabella 2011 ITA San Vito Nuoto 25 54.30 54.30



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B
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1 Rossetti Elena 2011 ITA Arca Team asd 25 1'35.00 1'35.00
2 Neri Margot 2011 ITA Arca Team asd 25 1'37.50 1'37.50
3 HUQI KLEA 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'43.40 1'43.40



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Rana - Esordienti B Femmine
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1 Amadore Marta 2011 ITA Arca Team asd 25 49.90 49.90
2 BOTTECCHIA LUNA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 51.10 51.10
3 ZANETTE MELISSA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 53.70 53.70
4 Zanchetta Matilde 2011 ITA Arca Team asd 25 53.90 53.90
5 Bertolini Lisa 2011 ITA Arca Team asd 25 55.00 55.00
6 Gubana Emma 2011 ITA Arca Team asd 25 55.60 55.60
7 Santarossa Emma 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 58.20 58.20
8 PIVETTA TEA 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25 59.40 59.40
9 Luperto Giulia 2012 ITA Arca Team asd 25 1'00.20 1'00.20
10 Moccia Nicole 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'01.10 1'01.10
11 Truccolo Stella 2012 ITA Arca Team asd 25 1'02.30 1'02.30
12 Bortolin Veronica 2011 ITA Arca Team asd 25 1'02.50 1'02.50
13 VINCENZETTI MARTINA 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'06.10 1'06.10
14 Novembre Isabella 2011 ITA San Vito Nuoto 25 1'08.80 1'08.80



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Rana - Esordienti B Femmine
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1 BOTTECCHIA LUNA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'46.50 1'46.50
2 Amadore Marta 2011 ITA Arca Team asd 25 1'47.80 1'47.80
3 Pujatti Greta 2011 ITA Arca Team asd 25 1'50.30 1'50.30
4 GIORGIUTTI NICOLE 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'53.30 1'53.30
5 Bertolini Lisa 2011 ITA Arca Team asd 25 1'56.70 1'56.70
6 Moccia Nicole 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 25 2'08.40 2'08.40



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Farfalla - Esordienti B Femmine
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1 Cancian Ilaria 2011 ITA Arca Team asd 25 43.50 43.50
2 Gubana Emma 2011 ITA Arca Team asd 25 44.90 44.90
3 Amadore Marta 2011 ITA Arca Team asd 25 47.40 47.40
4 Santarossa Emma 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 49.50 49.50
5 Cusin Linda 2012 ITA Arca Team asd 25 50.50 50.50
6 DANELUZZI GIOVANNA 2011 ITA San Vito Nuoto 25 50.80 50.80
7 Mezzacasa Martina 2012 ITA Arca Team asd 25 51.40 51.40
8 Truccolo Stella 2012 ITA Arca Team asd 25 58.50 58.50



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Farfalla - Esordienti B Femmine
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1 Cancian Ilaria 2011 ITA Arca Team asd 25 1'38.60 1'38.60
2 Rossetti Elena 2011 ITA Arca Team asd 25 1'49.30 1'49.30



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B
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100 Misti - Esordienti B Femmine
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1 VENDRAME MARTA 2011 ITA Arca Team asd 25 1'29.80 1'29.80
2 Masat Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 25 1'36.70 1'36.70
3 Bostan Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 25 1'37.90 1'37.90
4 Amadore Marta 2011 ITA Arca Team asd 25 1'38.00 1'38.00
5 Pujatti Greta 2011 ITA Arca Team asd 25 1'39.00 1'39.00
6 Neri Margot 2011 ITA Arca Team asd 25 1'40.00 1'40.00
7 HUQI KLEA 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'42.20 1'42.20
8 Santarossa Emma 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'46.00 1'46.00
9 DANELUZZI GIOVANNA 2011 ITA San Vito Nuoto 25 1'48.70 1'48.70
10 Mezzacasa Martina 2012 ITA Arca Team asd 25 1'49.20 1'49.20
11 Cusin Linda 2012 ITA Arca Team asd 25 1'52.20 1'52.20
12 ZAMBON ELENA 2011 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'53.30 1'53.30
13 Luperto Giulia 2012 ITA Arca Team asd 25 1'57.40 1'57.40



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso B
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Stile Libero - Esordienti B Maschi
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1 BELLET ALESSANDRO 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 34.00 34.00
2 Di Piazza Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 35.40 35.40
3 Piazza Pietro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 35.60 35.60
4 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 37.00 37.00
5 DAVANZO ENEA 2010 ITA Arca Team asd 25 37.10 37.10
6 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 37.40 37.40
7 Lorenzon Gabriele 2010 ITA Arca Team asd 25 37.50 37.50
8 Francesconi Leonardo 2010 ITA Arca Team asd 25 38.20 38.20
9 Fioraliso Christian 2010 ITA San Vito Nuoto 25 39.60 39.60
10 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 25 40.00 40.00
11 PERFETTO GABRIELE 2011 ITA Arca Team asd 25 40.00 40.00
12 Lisetto Francesco 2011 ITA Arca Team asd 25 40.00 40.00
13 Roccasecca Samuele 2010 ITA Arca Team asd 25 40.50 40.50
14 Harris Daniel Stephen 2011 USA Maniago Nuoto ssd 25 41.90 41.90
15 De Marchi Federico 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 43.80 43.80
16 LIZIO MATTEO 2011 ITA Arca Team asd 25 44.40 44.40
17 SANTIN ENRICO 2011 ITA Arca Team asd 25 45.10 45.10
18 Katorri Endrri 2011 ALB Arca Team asd 25 45.30 45.30
19 Constandache Raul Andrei 2010 ROU Arca Team asd 25 48.70 48.70
20 Chiarotto Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 25 52.30 52.30
21 De Zorzi Davide 2011 ITA Arca Team asd 25 52.60 52.60
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1 BERGAMO ALEX 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'20.40 1'20.40
2 DAVANZO ENEA 2010 ITA Arca Team asd 25 1'21.30 1'21.30
3 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'22.10 1'22.10
4 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 25 1'26.40 1'26.40
5 PERFETTO GABRIELE 2011 ITA Arca Team asd 25 1'28.10 1'28.10
6 Ionel Denis Dumitru 2011 ROU Arca Team asd 25 1'32.10 1'32.10
7 TONETTO LEONARDO 2010 ITA San Vito Nuoto 25 1'32.50 1'32.50
8 Fioraliso Christian 2010 ITA San Vito Nuoto 25 1'32.80 1'32.80
9 Harris Daniel Stephen 2011 USA Maniago Nuoto ssd 25 1'33.60 1'33.60
10 FUMI LUCA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'34.80 1'34.80
11 SANTIN ENRICO 2011 ITA Arca Team asd 25 1'38.70 1'38.70
12 Katorri Endrri 2011 ALB Arca Team asd 25 1'39.20 1'39.20
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50 Dorso - Esordienti B Maschi
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1 LAZZARIN GIOVANNI 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 41.60 41.60
2 BERGAMO ALEX 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 41.90 41.90
3 Lorenzon Gabriele 2010 ITA Arca Team asd 25 42.50 42.50
4 Francesconi Leonardo 2010 ITA Arca Team asd 25 42.90 42.90
5 TONETTO LEONARDO 2010 ITA San Vito Nuoto 25 44.50 44.50
6 Artico Filippo 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 45.50 45.50
7 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 25 45.90 45.90
8 De Marchi Federico 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 46.20 46.20
9 DAVANZO ENEA 2010 ITA Arca Team asd 25 47.10 47.10
10 PERFETTO GABRIELE 2011 ITA Arca Team asd 25 47.50 47.50
11 LIZIO MATTEO 2011 ITA Arca Team asd 25 47.70 47.70
12 Fioraliso Christian 2010 ITA San Vito Nuoto 25 47.90 47.90
13 Katorri Endrri 2011 ALB Arca Team asd 25 48.60 48.60
14 Ionel Denis Dumitru 2011 ROU Arca Team asd 25 50.20 50.20
15 Chiarotto Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 25 51.40 51.40
16 Constandache Raul Andrei 2010 ROU Arca Team asd 25 54.40 54.40
17 SANTIN ENRICO 2011 ITA Arca Team asd 25 55.00 55.00
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1 LAZZARIN GIOVANNI 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'30.80 1'30.80
2 PERFETTO GABRIELE 2011 ITA Arca Team asd 25 1'49.80 1'49.80
3 Constandache Raul Andrei 2010 ROU Arca Team asd 25 1'57.60 1'57.60
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50 Rana - Esordienti B Maschi
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1 Artico Filippo 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 45.40 45.40
2 Roccasecca Samuele 2010 ITA Arca Team asd 25 46.10 46.10
3 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 49.00 49.00
4 Lisetto Francesco 2011 ITA Arca Team asd 25 51.20 51.20
5 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 51.60 51.60
6 BERGAMO ALEX 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 51.90 51.90
7 FUMI LUCA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 52.80 52.80
8 LAZZARIN GIOVANNI 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 54.40 54.40
9 Ionel Denis Dumitru 2011 ROU Arca Team asd 25 58.10 58.10
10 LIZIO MATTEO 2011 ITA Arca Team asd 25 58.80 58.80
11 Chiarotto Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 25 1'11.10 1'11.10
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100 Rana - Esordienti B Maschi
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1 BELLET ALESSANDRO 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'35.60 1'35.60
2 Zaia Filippo 2010 ITA Arca Team asd 25 1'41.50 1'41.50
3 Artico Filippo 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'42.20 1'42.20
4 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'44.40 1'44.40
5 Harris Daniel Stephen 2011 USA Maniago Nuoto ssd 25 1'50.40 1'50.40
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50 Farfalla - Esordienti B Maschi
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1 Di Piazza Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 35.90 35.90
2 Lorenzon Gabriele 2010 ITA Arca Team asd 25 37.80 37.80
3 Piazza Pietro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 40.70 40.70
4 Zaia Filippo 2010 ITA Arca Team asd 25 44.50 44.50
5 Lisetto Francesco 2011 ITA Arca Team asd 25 49.50 49.50
6 De Marchi Federico 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 52.40 52.40
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1 BELLET ALESSANDRO 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'26.10 1'26.10
2 Zaia Filippo 2010 ITA Arca Team asd 25 1'28.90 1'28.90
3 Di Piazza Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'30.00 1'30.00
4 Piazza Pietro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'34.00 1'34.00
5 Artico Filippo 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'38.00 1'38.00
6 TONETTO LEONARDO 2010 ITA San Vito Nuoto 25 1'38.50 1'38.50
7 Harris Daniel Stephen 2011 USA Maniago Nuoto ssd 25 1'46.90 1'46.90
8 De Marchi Federico 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'55.80 1'55.80

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

